
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 378868

2 950 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena obsahuje
veškeré poplatky za služby
RE/MAX.

Byt 3+1 v Milevsku
J. A. Komenského, Milevsko

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod; Voda - rozvod
studené a teplé vody

Topení: Ústřední - dálkové

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Novinkou v naší nabídce je byt 3+1 v Milevsku, který je v osobním vlastnictví a nachází se
na klidném místě s veškerou občanskou vybaveností.

Samotná bytová jednotka se nachází ve třetím patře, osmi patrového domu. V domě je výtah. Ke zmiňovanému bytu
náleží také balkón, který zejména v letních dnech, jistě oceníte. Balkón je orientovaný na sever.
Celková podlahová plocha bytu je 69 m2.
Vše si tady můžete doladit podle svých představ a vytvořit tak ideální domov pro svou rodinu.

Úložného prostoru není nikdy dost a tak k naší bytové jednotce krom několika velkých, vestavných skříní, náleží také
samostatný sklep v suterénu domu.

V lokalitě je plná občanská vybavenost. Doslova pár kroků od domu máte potraviny, drogerii, pekárnu, poštu a
zdravotnická zařízení... no zkrátka vše, co k životu potřebujete. A vaše děti? Základní škola je od domu 200 metrů a
mateřská hned vedle.

Hezký byt v Milevsku, který má 69 m2, balkón, sklep a skvělou lokalitu, nenajdete v naší nabídce každý den. Po tom
předchozím se nám pěkně zaprášilo.
Pokud vás tedy alespoň trochu zaujal a hledáte právě něco takového, tak není na co čekat.

Budeme se na vás těšit na prohlídce.

V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce dle preferencí majitele.

Vyřizuje
Roman Staněk
Tel.: +420 733 152 553



RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

GSM: +420602447251
E-mail: roman.stanek@re-max.cz


